[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е
от   6 октября  2020 года  №  10
Об избрании секретаря Совета

депутатов Ершичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области четвертого

созыва

В соответствии с регламентом Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  четвертого созыва Заплохову Александру Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  Е.А.Буханова